

Årsredovisning

för

Elwira Flodin AB

556529-7735

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elwira Flodin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 augusti 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle den 22 augusti 2022



Elwira Flodin

Årsredovisning
för
Elwira Flodin AB
556529-7735

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7

Styrelsen för Elwira Flodin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet i Bönan utanför Gävle. Verksamheten innefattar även försäljning av hårvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har på ett bra sätt parerat covid-pandemins effekter på verksamheten, med lokalanpassningar och reglering av antalet kunder i salongen. Därför har både omsättning och resultat förbättrats, trots pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 290	1 183	1 231	1 131
Resultat efter finansiella poster	347	333	225	167
Soliditet (%)	76	72	71	68

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	122 322	258 700	501 022
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning				-200 000	-200 000
Balanseras i ny räkning			58 700	-58 700	0
Årets resultat				276 406	276 406
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	181 022	276 406	577 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 033
årets vinst	276 406
	457 439
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	257 439
	457 439

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 289 988	1 182 719
Övriga rörelseintäkter		12 940	1 585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 302 928	1 184 304

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-130 515	-131 476
Övriga externa kostnader		-151 603	-169 416
Personalkostnader	2	-675 438	-546 441
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 792
Summa rörelsekostnader		-957 556	-849 125
Rörelseresultat		345 372	335 179

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 529	2 678
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 691	-5 313
Summa finansiella poster		1 838	-2 635
Resultat efter finansiella poster		347 210	332 544

Resultat före skatt

347 210 332 544

Skatter

Skatt på årets resultat		-70 804	-73 844
Årets resultat		276 406	258 700

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

78 007

70 362

Summa varulager

78 007

70 362

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 592

561

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 454

3 891

Summa kortfristiga fordringar

10 046

4 452

Kassa och bank

Kassa och bank

673 532

616 856

Summa kassa och bank

673 532

616 856

Summa omsättningstillgångar

761 585

691 670

SUMMA TILLGÅNGAR

761 585

691 670

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

181 033

122 333

Årets resultat

276 406

258 700

Summa fritt eget kapital

457 439

381 033

Summa eget kapital

577 439

501 033

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

250

1 650

Leverantörsskulder

1 207

0

Skatteskulder

22 995

29 335

Övriga skulder

70 750

70 441

Upplupna kostnader

88 944

89 211

Summa kortfristiga skulder

184 146

190 637

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

761 585

691 670

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier och verktyg

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	31 590	31 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 590	31 590
Ingående avskrivningar	-31 590	-29 798
Årets avskrivningar		-1 792
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 590	-31 590
Utgående redovisat värde	0	0

Elwira Flodin AB
Org.nr 556529-7735

7 (7)

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget följer självklart fortsatt FHMs rekommendationer, men bedömer att resultat och omsättning kommer att stå sig eller utvecklas positivt, så länge pandemi-läget inte försämras.

Gävle den 22 augusti 2022

Elwira Flodin

Elwira Flodin

2022083001587